



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 22.11.2018r.

AG.Z.2150.17.1.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu medycznego dla POZ wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Dotyczy - Zadania nr 3 – Aparat EKG

Pytanie 1:

„ Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, który posiada wydruk na wbudowanej drukarce na papierze termicznym w formacie rolki i o szerokości 112mm, który jest jednocześnie aparatem tańszym w zakupie i eksploatacji niż aparat o formacie A4 ?”

Odpowiedź na pytanie :

NIE, Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy - Zadania nr 1 – Lampa bezcieniowa typ LED

Pytanie 2:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową bez regulacji natężenia światła?”

Odpowiedź na pytanie :

NIE,

Pytanie 3:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy płamy świetlnej wynoszącej 180mm dla 0,5m?”

Odpowiedź na pytanie :

TAK,

Pytanie 4:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w ramie prostowodowe zapewniające łatwość regulacji lampy oraz duży zakres ruchowy z możliwością obrotu czaszy o 360 stopni?”

Odpowiedź na pytanie :

NIE,

Pytanie 5:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy płamy świetlnej wynoszącej 210mm dla 0,5m?”

Odpowiedź na pytanie :

TAK,



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524



Pytanie 6:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o żywotności źródła światła na poziomie 30 000h ?”

Odpowiedź na pytanie :

TAK,

Dotyczy - Zadania nr 1

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską ?

Odpowiedź na pytanie :

TAK,

Dotyczy - Zadania nr 4

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści wysyłkę wagi firmą kurierską?

Odpowiedź na pytanie :

TAK,

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę z większym obciążeniem - 300 kg?

Odpowiedź na pytanie :

TAK, Zamawiający dopuszcza wagę ze zwiększonym obciążeniem

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej?

Odpowiedź na pytanie :

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala
Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek. med. Andrzej Mielcarek